& prævenierunt ad præmia regni, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Pro pluribus Martyribus Pontificibus, Oratio.

Beatorum Martyrum, pariterque Pontificum **N.** & **N.** nos, quæsumus Domine, festa tueantur: & eorum commendet oratio veneranda. Per Dominum nostrum.

Si non fuerint Pontifices, Oratio.

Deus, qui nos concedis Sanctorum Martyrum tuorum **N.** & **N.** natalicia colere: da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum,

Alia Oratio.

Deus, qui nos annuâ Sanctorum Martyrum tuorum **N.** & **N.** solemnitate lætificas: concede propitius; ut quorum gaudemus meritis, accendamus exemplis. Per Dominum.

Ad Matutinum, Invitatorium.

Regem Martyrum Dominum, * Venite, adorémus. **Psalmus.** Venite, exultemus. 1.

torum: * & iter impiorum peribit.

Añā. Secus decursus aquarum plantavit vineam iustorum, & in lege Domini fuit voluntas eorum.

Añā. Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus: & quasi holocausta accepit eos in aeternum.

Psalmus 2.

Quare fremuerunt Gentes, * & populi meditati sunt inania.

Asiterunt reges terrae, & principes convenērunt in unum * adversus Dominum, & adversus Christum eius.

Dirupāmus vincula eorum: * & projiciāmus à nobis jugum ipsorum.

Qui habitat in caelis, irridebit eos: * & Dominus subsannabit eos: * Tunc loquetur ad eos in ira sua, * & in furore suo conturbabit eos.

Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum eius, * praedicans praecceptum ejus. Dominus dixit ad me: * Filius meus es tu, ego hodie genui te.

Postula à me, & dabo tibi Gentes hereditatem tuam: * & possessionem tuam terminis terrae.

Reges eos in virga ferrea, * & tamquam vas figuli confringes eos. Et nunc reges intelligite: * erudimini qui iudicatis terram.

Servite Domino in timore: * & exultate ei cum tremore. Apprehendite disciplinam, nequando irascatur Dominus, * & pereratis de via justa.

Cum exarserit in brevi ira ejus, * beati omnes, qui confidunt in eo.

Antiphona. Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus: & quasi holocausta accepit eos in aeternum.

Antiphona. Si coram hominibus

tormenta passi sunt, spes electorum est immortalis in aeternum.

Psalmus 3.

Domine quid multiplicati sunt qui tribulant me? * multi insurgunt adversum me.

Multi dicunt animae meae: * Non est salus ipsi in Deo ejus.

Tu autem Domine exceptor meus es, * gloria mea, & exaltans caput meum.

Voce mea ad Dominum clamavi: * & exaudivit me de monte sancto suo.

Ego dormivi, & soporatus sum: * & exurrexi, quia Dominus suscepit me.